Zeny

# Jméno Nar/St.¢/TH Univerzita DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

Z - sloucena 57kg

1. Elidka Rocérkové 220518/ 30/ UPCE 130.0 1355 [J138.0 138.0 1. 725 77.0 805 77.0 2. 1350 145.0 15006 145.0 2. [1360.0 84.92
2. Kléra Kucerova §(1)0546/ 39/ UK 97.5 102.5 1050 1025 3. 525 550 [58.0 58.0 3. 132.5 140.0 [143.0 143.0 1. [I303.5 77.20
3. Denisa Turkové 520337/ 28/  VSB-TUO 105.0 1125 1175 1175 2. 525 575 6060 575 4. 115.0 1225 125.0 125.0 3. 300.0 72.47
4. Sofie Finkova 520607/ 48/ Czu 85.0 925 - 925 5. 755 80.0 [81.5 815 1. 100.0 110.0 117.5 1175 5. 291.5 70.62
5. Rozélie Némeckova 5(6)0037/ 20/ VSE 90.0 95.0 1060 950 4. 50.0 55.0 5%5 55.0 5. 110.0 120.0 125.0 125.0 4. 275.0 65.32
6. Lucie Radvanova 52011 129/ SU 67.5 725 750 725 6. 37.5 40.0 425 400 6. 95.0 1025 1075 107.5 6. 220.0 52.23

Z - slou¢ena -69kg

1. Michaela Filovéa 1999/22/ Czu 127.5 135.0 140.0 140.0 2. 725 80.0 825 825 1. 135.0 1450 150.0 150.0 3. 3725 77.69
68.18

2. Nikola Novotné 1999/5/ czu 130.0 140.0 1568 140.0 1. 725 775 80.0 80.0 2. 130.0 140.0 147.5 1475 4. 3675 77.55
66.81

3. Nicol Tuckové 2003/26/ UK 100.0 110.0 +3#5 110.0 3. 558 55.0 57.5 57.5 4. 130.0 145.0 1550 145.0 2. 3125 68.82
62.37

4. Karolina Kozena 2000/1/ UHK 90.0 100.0 3366 100.0 6. 525 57.5 60.0 60.0 5. 130.0 1425 1525 1525 1. 3125 65.80
67.07

5. Michaela Pekéarkova 2000/12/ sz5 a VoS 100.0 107.5 1125 112.5 4. 55.0 60.0 65.0 65.0 3. 125.0 135.0 1468 1350 6. 312.5 65.26
68.03 zdravotnickd

Nymburk

6. Natélie Zuzankova 1999/58/ UHK 85.0 95.0 1858 95.0 5. 40.0 450 45.0 450 6. 100.0 115.0 125.0 125.0 5. 265.0 60.26
59.49

- Tereza Kucerova 2003/18/  UPCE 1206 1206 1208 O - 425 450 475 475 7. 115.0 1250 130.0 130.0 7. - -
66.8

1. Michaela Kanatovéa 2002/55/ zCu 150.0 160.0 ¥6#5 160.0 1. 725 775 80.0 80.0 1. 160.0 170.0 3756 170.0 1. 410.0 81.17
75.33

2. Jitka Frihbauerova 1999/51/ CvuT 1456 145.0 1558 1450 2. 675 25 725 67.5 2. 145.0 150.0 155.0 155.0 2. 367.5 72.98
74.85

3. Alzbéta Anna Krétka 2004 /40/ UK 117.5 1275 1356 1275 3. 50.0 55.0 575 57.5 3. 127.5 140.0 145.0 1450 3. 330.0 67.57
70.5

4. Anna Cernd 2003/34/ UK 92.5 1025 110.0 110.0 4. 47.5 525 556 525 4. 1125 1225 130.0 130.0 4. 2925 57.89
75.4

Z - slou¢enda +76 kg

1. Tereza Brezkova i(l)g32/142/ MU 207.5 215.0 [1222.5 2225 1. 95.0 100.0 [105.0 105.0 1. 155.0 165.0 172.5 172.5 2. [I500.0 86.34
2. Tereza Brotankova §(2)0923/ 53/ zCu 110.0 125.0 137.5 1375 2. 725 80.0 - 80.0 2. 1456 160.0 17686 160.0 1. 377.5 71.65
3. Kseniya Bobryshava 520803/ 54/ MU 130.0 140.0 1456 140.0 3. 67.5 725 756 67.5 3. 140.0 1500 1506 140.0 3. 3475 6293
- Tereza Létalova %2285/752/ Ju 1360 1456 1450 0 - - - -0 - - - -0 - - -

# Jméno Nar/St.¢/TH Univerzita DR1 DR2 DR3 DR # BPl1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

M - sloucena - 74kg

1. Tomas$ Vrba 320808/ 25/ SAVS 2125 2225 [{232.0 232.0 1. 140.0 147.5 [J151.0 151.0 2. 2150 2325 240.0 240.0 2. [1623.0 91.54 MVT
2. Dominik Novacek %29771/ 11/ VSE 200.0 210.0 215.0 215.0 2. 1466 140.0 150.0 150.0 1. 230.0 240.0 24508 240.0 1. 605.0 89.64 MVT
3. Ladislav Pribilik %2993 124/  PVSPS 1725 1925 2025 2025 3. 1075 117.5 125.0 125.0 4. 2150 2325 2406 2325 3. 560.0 82.27 VT1
4. Jan Rohel 220603/ 46/  OSU 140.0 150.0 157.5 157.5 4. 1100 117.5 125.0 125.0 3. 160.0 170.0 175.0 175.0 4. 457.5 72.11 VT2
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# Jméno Nar/St.¢/TH Univerzita DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3 BP # MT1 MT2 MT3 MT # Total Body VT

1. Jaroslav Kubic¢ek 280621/ 43/ UP 205.0 220.0 230.0 230.0 1. 140.0 147.5 1525 1525 1. 2425 260.0 27555 260.0 1. 642.5 90.27 MVT
2. Dominik Morava 2(1)0523/ 33/ WK 190.0 205.0 210.0 210.0 2. 127.5 135.0 1460 1350 3. 250.0 2550 2550 250.0 4. 595.0 83.11 VT1
3. Ondrej Pavelek 220531/ 59/  VSB-TUO 180.0 1925 200.0 200.0 4. 120.0 1306 130.0 130.0 5. 2350 235.0 255.0 255.0 2. 585.0 81.22 VT1
4. Tomas Novotny §80134/ 49/ PACR 170.0 185.0 1925 1925 5. 1075 117.5 %5 1175 6. 225.0 240.0 250.0 250.0 3. 560.0 79.42 VT1
5. Stépan Moc 5(1)0322/ 10/ TUL 167.5 177.5 1825 18255 6. 125.0 1325 1375 1375 2. 2125 2275 2375 2375 5. 557.5 77.73 VT1
6. Tomas Zidek 220221/ 3/ czu 190.0 2025 2025 2025 3. 1100 ¥45 1175 1175 7. 2175 2325 2325 2325 6. 552.5 76.85 VT2
7. Marek Niedoba ;(]).0512/ 44/ sSU 165.0 175.0 180.0 180.0 7. 117.5 125.0 130.0 130.0 4. 190.0 2050 22006 190.0 7. 500.0 69.85 VT2
8.  Jakub Mikolds 220211/ 15/ ;/SlTVtS 120.0 130.0 135.0 135.0 8. 1025 107.5 125 1075 8. 175.0 1825 190.06 1825 8. 425.0 59.12 VT3
. Palestra

1. Vojtéch Anderle 329364/ 27/  CWT 225.0 235.0 245.0 245.0 1. 155.0 162.5 1645 1625 2. 255.0 265.0 27255 265.0 5. 672.5 88.28 MVT
2. David Blaszczyk 220406/ 36/ SU 230.0 2425 2425 230.0 3. 1550 155.0 1600 155.0 3. 257.5 2645 2725 2725 3. 657.5 88.16 VT1
3. Karel Petrdd 520319/ 32/  CQwrt 2250 2250 230.0 230.0 5. 132.5 140.0 1450 140.0 11. 262.5 280.0 2905 280.0 1. 650.0 85.31 VT1
4. Robert Sporka 230014/ 23/ UK 2125 225.0 235.0 235.0 2. 1325 140.0 1450 1450 7. 2350 250.0 265.0 265.0 4. 645.0 87.18 VT1
5. Michal Uher 520907/ 13/ V5P 207.5 222.5 230.0 230.0 4. 120.0 127.5 1325 127.5 13. 240.0 260.0 275.0 275.0 2. 632.5 83.20 VT1
6.  Michael Kohar ;80801/ 56/ ZCU 205.0 2145 220.0 220.0 6. 135.0 145.0 150.0 150.0 5. 2360 250.0 2606 250.0 6. 620.0 82.06 VT1
7. Robin Rozsypal ;?9175/ 2/ osu 2150 215.0 22745 215.0 9. 140.0 1475 1525 1475 6. 2250 235.0 245.0 245.0 7. 607.5 80.26 VT1
8.  Petr Mi¢och ;(1)0205/ 7/ SuU 190.0 2000 2006 190.0 12. 157.5 165.0 16%5 165.0 1. 2275 235.0 245.0 2450 8. 600.0 79.23 VT1
9. JanBolech 329668/ 35/ UTB 200.0 207.5 2125 2125 10. 155.0 1625 1645 155.0 4. 210.0 2225 2325 2225 12. 590.0 77.31 VT1
10. Pavel Skopal é?9598/ 19/ UTB 2100 210:0 210.0 210.0 11. 135.0 14255 1425 1350 12. 2460 240.0 24506 240.0 9. 585.0 78.83 VT2
11. Arnost Jan Vesely ;80842/ 8/ czu 202.5 215.0 2200 215.0 8. 130.0 135.0 140.0 140.0 9. 210.0 2250 230.0 230.0 10. 585.0 77.42 VT2
12. Jiff Stozicky ;(]).0912/ 41/ MU 200.0 212.5 220.0 220.0 7. 1325 137.5 140.0 140.0 10. 202.5 217.5 225.0 225.0 11. 585.0 76.97 VT2
13. Michal Kovar 229084/ 45/  VSE 165.0 175.0 1825 1825 13. 115.0 245 1325 1150 14. 210.0 220.0 2245 220.0 13. 517.5 69.16 VT2
14, Vaclav Marek 220934/ 4/ czu 165.0 175.0 1856 175.0 14. 130.0 1406 140.0 140.0 8. 160.0 180.0 1906 180.0 14. 495.0 66.19 VT3

1. Pavel Kurek iggogl 37/ VSE 2425 257.5 270.0 270.0 1. 157.5 165.0 170.0 170.0 2. 275.0 [301.0 3100 301.0 1. [J741.0 91.57 MVT
2. Matyas Kosek i8224/238/ UK 2325 247.5 260.0 260.0 2. 160.0 170.0 1#5:6 170.0 1. 240.0 257.5 2758 2575 3. 687.5 85.10 VT1
3. Matthias Scott ESka igg()‘t/714/ VSE 215.0 235.0 255.0 255.0 3. 140.0 147.5 155.0 155.0 4. 225.0 250.0 265.0 265.0 2. 675.0 83.54 VT1
4. Vojtéch Kij igg38/66/ VSB-TUO 210.0 220.0 225.0 225.0 4. 145.0 150.0 155.0 155.0 3. 200.0 210.0 2266 210.0 4. 590.0 74.23 VT2
1. Martin Marsik %8387/ 31/ ¢zu 240.0 255.0 26586 255.0 1. 150.0 160.0 1658 160.0 1. 275.0 30666 3666 275.0 2. 690.0 83.84 VT1
2. Tomas Merhout %8305217/ UJEP 220.0 230.0 240.0 240.0 2. 130.0 135.0 1458 135.0 3. 260.0 270.0 280.0 280.0 1. 655.0 79.64 VT1
3. Vit Hupka §§)331/816/ UHK 200.0 215.0 225.0 225.0 3. 130.0 140.0 1450 140.0 2. 230.0 245.0 252.5 2525 3. 617.5 72.54 VT2
4,  Vojtéch Kaluza %3376/357/ ¢zu 200.0 212.5 2200 2125 4. 1375 1425 1475 1425 4. 240.0 2550 2600 240.0 4. 595.0 68.52 EVT

Absolutni poradi

Zeny
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Jméno
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Michaela Pekérkové
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Lucie Radvanové

Tereza Kucerova
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Pavel Kurek

Tomas Vrba

aroslav Kubicek

Dominik Novéacek

Vojtéch Anderle

David Blaszczyk

Robert Sporka

Karel Petras

Matyés Kosek

Martin Marsik

Nar/St.¢/TH Univerzita

2003/42/
115.21

2001/30/
56.58

2002/55/
75.33

1999/22/
68.18

1999/5/
66.81

2004 /39/
51.56

1999/51/
74.85

2003/28/
54.87

2002/53/
82.93

2000/48/
54.67

2003/26/
62.37

2004 /40/
70.5

2000/1/
67.07

2003/20/
56.07

2000/12/
68.03

2000/54/
94.83

1999/58/
59.49

2003/34/
75.4

2001/29/
56.1

2003/18/
66.8

1998/52/
145.57

Nar/St.¢/TH

2000/37/
104.8

2000/25/
73.88

2002/43/
80.61

1997/11/
72.71

1996 /27/
92.34

2000/36/
88.46

2001/23/
87.04

2001/32/
92.39

2002/38/
104.42

1998/31/
108.7

DR1 DR2 DR3 DR
MU 207.5 215.0 222.5 222.5
UPCE 130.0 1355 138.0 138.0
zC&u 150.0 160.0 16%5 160.0
Czu 127.5 135.0 140.0 140.0
czu 130.0 140.0 1500 140.0
UK 97.5 102.5 1058 1025
CvuT 1450 145.0 155.0 145.0
VSB-TUO 105.0 112.5 117.5 117.5
zCu 110.0 125.0 137.5 137.5
czy 85.0 925 - 925
UK 100.0 110.0 1175 110.0
UK 117.5 127.5 1350 1275
UHK 90.0 100.0 1188 100.0
VSE 90.0 95.0 100.0 95.0
Sz5aVv0S  100.0 107.5 112.5 112.5
zdravotnické
Nymburk
MU 130.0 140.0 1450 140.0
UHK 85.0 95.0 1850 95.0
UK 92,5 102.5 110.0 110.0
sU 67.5 725 750 725
UPCE 1200 1206 1206 0
Ju 1300 1450 1450 0
Univerzita DR1 DR2 DR3 DR #
VSE 242.5 257.5 270.0 270.0 1.
SAVS 2125 2225 232.0 2320 1.
up 205.0 220.0 230.0 230.0 1.
VSE 200.0 210.0 215.0 215.0 2.
cvut 225.0 2350 245.0 245.0 1.
su 230.0 2425 2425 230.0 3.
UK 2125 2250 235.0 235.0 2.
vt 2250 2250 230.0 230.0 5.
UK 2325 2475 260.0 260.0 2.
Czu 240.0 255.0 2650 255.0 1.

# BP1

95.0

72.5

72.5

72.5

72.5

52.5

50.0

55.0

67.5

40.0

47.5

37.5

425

BP1

157.5

140.0

140.0

155.0

1325

1325

160.0

150.0

BP2 BP3
100.0 105.0
77.0 865
77.5 80.0
80.0 825
77.5 80.0
55.0 58.0
25 125
57.5 606
80.0 S
80.0 815
5580} EOAS)
55.0 57.5
57.5 60.0
55.0 5%5
60.0 65.0
25 750
450 45.0
525 556
40.0 425
456 475
BP2 BP3
165.0 170.0
147.5 151.0
147.5 152.5
140.0 150.0
162.5 1675
155.0 1606
140.0 145.0
140.0 1450
170.0 1750
160.0 1650

BP #
105.0 1.
7710 2.
80.0 1.
825 1.
80.0 2.
58.0 3.
675 2.
575 4
80.0 2.
815 1.
575 4.
57.5 3.
60.0 5.
55.0 5.
65.0 3.
675 3.
45.0 6.
525 4.
40.0 6.
475 7.
0 R
BP #

170.0 2.
151.0 2.
1525 1.
150.0 1.
1625 2.
155.0 3.
1450 7.
140.0 11.
170.0 1.
160.0 1.

MT1

155.0

135.0

160.0

135.0

130.0

1325

145.0

115.0

100.0

130.0

127.5

130.0

110.0

125.0

140.0

100.0

112.5

95.0

115.0

MT1

275.0

2150

242.5

230.0

255.0

257.5

235.0

262.5

240.0

275.0

MT2

165.0

145.0

170.0

145.0

140.0

140.0

150.0

122.5

160.0

110.0

145.0

140.0

1425

120.0

135.0

1500

115.0

122.5

102.5

125.0

MT2

301.0

232.5

260.0

240.0

265.0

2675

250.0

280.0

257.5

300-0

MT3

172.5

1500

1750

150.0

147.5

143.0

155.0

125.0

1700

117.5

1550

145.0

152.5

125.0

1400

125.0

130.0

107.5

130.0

MT3

3100

240.0

2755

2450

2

272.5

265.0

2905

2750

MT

172.5

145.0

170.0

150.0

147.5

143.0

155.0

125.0

160.0

117.5

145.0

145.0

152.5

125.0

135.0

140.0

125.0

130.0

107.5

130.0

MT #

301.0 1.

240.0 2.

260.0 1.

240.0 1.

265.0 5.

2725 3.

265.0 4.

280.0 1.

257.5 3.

275.0 2.

Total

500.0

360.0

410.0

3725

367.5

303.5

367.5

300.0

377.5

291.5

3125

330.0

3125

275.0

3125

347.5

265.0

292.5

220.0

Total

741.0

623.0

642.5

605.0

672.5

657.5

645.0

650.0

687.5

690.0

IPF

GL

86.34

84.92

81.17

77.69

77.55

77.20

72.98

72.47

71.65

70.62

68.82

67.57

65.80

65.32

65.26

62.93

60.26

57.89

52.23

IPF

GL

91.57

91.54

90.27

89.64

88.28

88.16

87.18

85.31

85.10

83.84

vT

MVT

MVT

MVT

MVT

MVT

VTl

VTl

VTl

VT1

VTl
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Palestra

DR1 DR2 DR3 DR # BP1 BP2 BP3
215.0 235.0 255.0 255.0 3. 140.0 147.5 155.0
207.5 222.5 230.0 230.0 4. 120.0 127.5 1325
190.0 205.0 210.0 210.0 2. 127.5 135.0 1400
1725 192.5 202.5 202.5 3. 107.5 117.5 125.0
205.0 2175 220.0 2200 6. 1350 145.0 150.0
180.0 19255 200.0 200.0 4. 120.0 1306 130.0
2150 215.0 2275 2150 9. 140.0 147.5 1525
220.0 230.0 240.0 240.0 2. 130.0 135.0 1450
170.0 185.0 192.5 192.5 5. 107.5 117.5 1275
190.0 2006 2006 190.0 12, 157.5 165.0 1675
2100 2100 210.0 210.0 11. 1350 2425 1425
167.5 177.5 1825 1825 6. 1250 1325 1375
202.5 215.0 2200 2150 8. 130.0 135.0 140.0
200.0 207.5 212.5 2125 10. 155.0 1625 1675
200.0 212.5 220.0 220.0 7. 132.5 137.5 140.0
190.0 2025 202.5 2025 3. 110.0 1175 1175
210.0 220.0 225.0 225.0 4. 1450 150.0 155.0
200.0 215.0 225.0 225.0 3. 130.0 140.0 1450
140.0 150.0 157.5 157.5 4. 110.0 117.5 125.0
165.0 175.0 180.0 180.0 7. 117.5 125.0 130.0
165.0 175.0 182.5 1825 13. 115.0 1275 1325
200.0 212.5 2200 2125 4. 1375 1425 1475
165.0 175.0 1850 175.0 14. 130.0 1400 140.0
120.0 130.0 135.0 1350 8. 102.5 107.5 1125

Oddiloveé vysledky
Zeny

Univerzita

BP #

155.0 4.

127.5 13.

135.0 3.

125.0 4.

150.0 5.

130.0 5.

1475 6.

135.0 3.

117.5 6.

165.0 1.

135.0 12.

1375 2.

140.0 9.

155.0 4.

140.0 10.

1175 7.

155.0 3.

140.0 2.

125.0 3.

130.0 4.

115.0 14.

1425 4.

140.0 8.

107.5 8.

MT1

225.0

240.0

250.0

215.0

230:0

2350

2250

260.0

225.0

2275

240:0

212.5

210.0

210.0

202.5

217.5

200.0

230.0

160.0

190.0

210.0

240.0

160.0

175.0

MT2

250.0
260.0
[255:0)
2325
250.0
235.0
235.0
270.0
240.0
235.0
240.0
227.5
2250
222.5
217.5
2325
210.0
245.0
170.0
2050
220.0
2550
180.0

182.5

Total
1238.5
1031.5
787.5
847.5
360.0

577.5

MT3

265.0

275.0

2550

240:0

260:0

255.0

245.0

280.0

250.0

245.0

2450

237.5

230.0

225.0

232.5

252.5

175.0

190:0

1900

MT #

265.0 2.
275.0 2.
250.0 4.
2325 3.
250.0 6.
255.0 2.
2450 7.
280.0 1.
250.0 3.
245.0 8.
240.0 9.

237.5 5.

2325 6.
210.0 4.
2525 3.
175.0 4.

190.0 7.

240.0 4.

1825 8.

IPF GL
271.48
225.86
152.82
149.27
84.92

126.06

230.0 10.

2225 12.

225.0 11.

220.0 13.

180.0 14.

IPF

Total GL

675.0 83.54 VTl

632.5 83.20 VT1

595.0 83.11 VT1

560.0 82.27 VT1

620.0 82.06 VTl

585.0 81.22 VTl

607.5 80.26 VTl

655.0 79.64 VTl

560.0 79.42 VT1

600.0 79.23 VT1

585.0 78.83 VT2

557.5 77.73 VT1

585.0 77.42 VT2

590.0 77.31 VT1

585.0 76.97 VT2

552.5 76.85 VT2

590.0 74.23 VT2

617.5 72.54 VT2

457.5 7211 VT2

500.0 69.85 VT2

517.5 69.16 VT2

595.0 68.52 EVT

495.0 66.19 VT3

425.0 59.12 VT3

Body
3219,8,8,7]
28[12,9,7]
21[12,9]
20[12, 8]

12 [12]

12 [7, 5]
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/university-detail/166
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/160
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/149
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/170
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# Univerzita Total IPF GL Body

7.  CVUT 367.5 7298 9[9]
8. VSB-TUO 300.0 72.47 8[8]
9. VSE 275.0 6532 6[6]
10. SZS a VOS zdravotnickd Nymburk 3125 65.26 6[6]
11. su 220.0 52.23 5[5]
12. U 0.0 0.00 0
# Univerzita Total IPF GL Body
1. VSE 2538.5 333.91 30[12, 9,8, 1]
2. czu 29175 372.82 26[12,7,5,1,1]
3. UK 19275 255.39 25[9,9,7]
4. Cvut 13225 173.59 20[12, 8]
5. SU 17575 237.24 16 [9, 4, 3]
6. VSB-TUO 1175.0 155.45 15[8, 7]
7. SAVS 623.0 91.54 12 [12]
8. up 642.5 90.27 12 [12]
9. Oosu 1 065.0 152.37 11[7, 4]
10. UJEP 655.0 79.64 9[9]
11. PVSPS 560.0 82.27 81[8]
12. UHK 617.5 72.54 81[8]
13. PA CR 560.0 79.42 7171
14. VSP) 632.5 83.20 6 [6]
15. TUL 557.5 77.73 6 [6]
16. ZCU 620.0 82.06 5[5]
17. VSTVS Palestra 425.0 59.12 3[3]
18. uTtB 1175.0 156.14 3[2,1]
19. MU 585.0 76.97 1[1]
# Univerzita Total IPF GL Body
1 czu 3949.0 598.68 47([12,12,9,7,7]
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/155
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# Univerzita Total IPF GL Body

2. UK 3166.0 526.87 43[9,9,9,8, 8]
3. VSE 2813.5 399.23 36[12,9,8,6,1]
4, CWUT 1690.0 246.57 29[12,9, 8]
5. zCU 1407.5 234.88 26[12,9,5]
6. VSB-TUO 1475.0 227.92 23[8,8,7]
7. MU 14325 226.24 21][12,8,1]
8. SU 1977.5 289.47 21][9,5,4,3]
9. UHK 1195.0 198.60 20(8,7,5]
10. UPCE 360.0 84.92 12[12]
11. SAVS 623.0 9154 12[12]
12. UP 642.5 90.27 12[12]
13. 0OSU 1065.0 152.37 11[7,4]
14. UJEP 655.0 79.64 9[9]
15. PVSPS 560.0 82.27 8(8]
16. PACR 560.0 79.42 7[7]
17. VSP) 632.5 83.20 6][6]
18. TUL 557.5 7773  6[6]
19. SZS a VOS zdravotnickd Nymburk 3125 65.26 6[6]
20. VSTVS Palestra 425.0 59.12 3[3]
21. UTB 1175.0 156.14 32, 1]
22. U 0.0 0.00 0

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota
Tomas Vrba MuzZi -74 kg Drep Raw - 232.00 kg
Tereza Brezkovd Zeny +84 kg Drep Raw - 222.50 kg
Tereza Brezkovd Zeny +84 kg Trojboj Raw - 500.00 kg
Tereza Brezkovd Zeny +84 kg Drep Equipped - 222.50 kg
Tereza Brezkovd Zeny +84 kg Trojboj Equipped - 500.00 kg
Tereza Brezkovd Juniorky +84 kg Drep Raw - 222.50 kg
Tereza Brezkovd Juniorky +84 kg Bencpres Raw - 105.00 kg
Tereza Brezkova Juniorky +84 kg Trojboj Raw - 500.00 kg
Tereza Brezkova Juniorky +84 kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw - 105.00 kg

Tereza Brezkovd Juniorky +84 kg Drep Equipped - 222.50 kg
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Soutézici
Tereza Brezkova
Tereza Brezkova
Tereza Brezkova
Tomas Vrba
Tomas Vrba
Pavel Kurek
Tomas Vrba

Pavel Kurek

Eliska Rocarkova

Tereza Brezkova
Kldra Kucerova
Sofie Finkova
Klara Kucerova

Klara Kuc¢erovéa

EliSka Rocarkova

Tereza Brezkova

Divize
Juniorky
Juniorky
Juniorky
university Muzi
university MuZi
university Muzi
university Muzi
university MuZi
university Zeny
university Zeny
university Zeny
university Zeny
university Zeny
university Zeny
university Zeny

university Zeny

Kategorie
+84 kg
+84 kg
+84 kg
-74 kg
-74 kg
-105 kg
-74 kg
-105 kg
-57 kg
+84 kg
-52 kg
-57 kg
-52 kg
-52 kg
-57 kg

+84 kg

Disciplina
Bencpres
Trojboj
Bencpres (samostatna disciplina)

Drep
Bencpres
Mrtvy tah
Trojboj
Trojboj
Drep
Drep
Bencpres
Bencpres
Mrtvy tah
Trojboj
Trojboj

Trojboj

Vybaveni
Equipped
Equipped
Equipped
Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Raw

Pokus Hodnota
- 105.00 kg
- 500.00 kg
- 105.00 kg
3 232.00 kg
3 151.00 kg
2 301.00 kg
- 623.00 kg
- 741.00 kg
3 138.00 kg
3 222.50 kg
3 58.00 kg

3 81.50 kg

3 143.00 kg
- 303.50 kg
- 360.00 kg
- 500.00 kg
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